
DODATEK WĘGLOWY 

GDZIE I KIEDY SKŁADAĆ WNIOSKI W GMINIE 

POLICZNA? 
 

Dodatek węglowy to jednorazowe  wsparcie w wysokości 3 tys. zł dla  gospodarstw 

domowych, których głównym źródłem ogrzewania domu lub mieszkania jest węgiel. 

W Gminie Policzna dokumenty przyjmowane są w Urzędzie Gminy w pokoju nr 4. 

Wnioski można składać codziennie od godz. 7.00 do 15.00 

Dodatek węglowy – dla kogo dopłaty? 

Zgodnie z ustawą z 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym wsparcie finansowe przysługuje 

gospodarstwom domowym, w których głównym źródłem ogrzewania domowego jest kocioł na 

paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia 

węglowa, piec kaflowy. 

Warunkiem koniecznym do uzyskania dopłaty jest to, aby urządzenia te były zasilane węglem 

kamiennym, brykietem lub pelletem zawierającymi co najmniej 85% węgla kamiennego. 

WAŻNE! O dodatek mogą wnioskować gospodarstwa domowe wpisane lub zgłoszone do 

Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

Wnioski o dodatek węglowy – do kiedy można składać wnioski? 

Wnioski o dodatek węglowy można składać do 30 listopada 2022. 

Dodatek węglowy – kiedy będą wypłacane pieniądze? 

Dodatek będzie wypłacony w ciągu 30 dni od złożenia kompletnego wniosku, w ramach 

posiadanych środków finansowych. 

Jak wypełnić wniosek o dodatek węglowy? 

Wniosek do pobrania TUTAJ 

We wniosku należy podać: 

 dane wnioskodawcy m.in. imię, nazwisko, PESEL/ numer dowodu osobistego, miejsce 

zamieszkania 

 dane (imię, nazwisko, PESEL/ numer dowodu osobistego) wszystkich osób 

wchodzących w skład gospodarstwa domowego 

 informację o źródle ogrzewania na paliwo stałe 

 numer rachunku bankowego, na który mają zostać przekazane pieniądze. 

Masz pytania o dodatek węglowy – zadzwoń 

(48) 677 00 39 w. 44 

                                                                                                                         Wójt Gminy 

/-/ Tomasz Adamiec 

http://www.kozienice.pl/uploads/pub/news/news_1173/wniosek%20dodatek%20w%C4%99glowy.doc

